Press Release

2025年7月31日 株式会社ありあけ

株式会社横浜赤レンガ主催 横浜 DeNA ベイスターズパブリックビューイング会場限定 「観戦ハーバー in 横浜赤レンガ倉庫」 2025 年 8 月 5 日 (火) ~7 日 (木) 数量限定特別販売

株式会社ありあけ(横浜市中区日本大通 36、代表取締役社長 堀越隆宏)は、2025 年 8 月 5 日(火)から 8 月 7 日(木)の 3 日間、横浜赤レンガ倉庫イベント広場にて、株式会社横浜赤レンガ主催で開催されるパブリックビューイングイベントに出店し、会場限定商品「観戦ハーバー in 横浜赤レンガ倉庫」を販売いたします。この 3 日間、ありあけも"観戦のおとも"をご用意して、皆さまのご来場をお待ちしております。

◆『観戦ハーバー in 横浜赤レンガ倉庫』

本商品は、横浜赤レンガ倉庫イベント広場で開催されるパブリックビューイングイベントにて、3日間販売される限定商品です。

パッケージには、横浜赤レンガ倉庫パブリックビューイングのキービジュアルと、パブリックビューイングを楽しむ、ありあけ公式マスコットキャラクター「ハーバーくん」、そして横浜 DeNA ベイスターズの公式マスコットキャラクター「DB.スターマン」「DB.キララ」をあしらいました。

中には、横浜 DeNA ベイスターズオリジナル個包装の「横濱ハーバー ダブルマロン」5個と、「ハーバーくん」「DB.スターマン」「DB.キララ」がデザインされた特製ステッカーが入っています。横浜赤レンガ倉庫で初開催されるパブリックビューイングの思い出として、ぜひお楽しみください。



【観戦ハーバー in 横浜赤レンガ倉庫】

◆株式会社横浜赤レンガ主催「横浜 DeNA ベイスターズ パブリックビューイング」について 本イベントは、2025 年 8 月 5 日(火)から 7 日(木)の計 3 日間、横浜赤レンガ倉庫イベント広場にて、同期 間中に横浜スタジアムで開催される横浜 DeNA ベイスターズ vs 広島東洋カープ戦の模様をパブリックビューイングで 楽しめる、横浜赤レンガ倉庫主催のイベントです。

(詳しくはこちら https://www.yokohama-akarenga.jp/brickjournal/detail/151)

- ※雨天決行、荒天時は中止することがあります。
- ※横浜スタジアムでの試合が開催されない場合は、パブリックビューイングも実施いたしません。
- ・商 品 名:「観戦ハーバー in 横浜赤レンガ倉庫」
- ・商品内容:横浜 DeNA ベイスターズオリジナル個包装「横濱ハーバー ダブルマロン 15 個入、特製ステッカー
- ·商品価格: 1,350 円(税込)
- ・発売期間: 2025年8月5日(火)~8月7日(木)※限定1,000箱 無くなり次第終了
- ・販 売 店:横浜赤レンガ倉庫イベント広場 特設ブース(15:00~8回裏終了まで)
 - 横浜赤レンガ倉庫1号館1F∃コハマズベストコレクションⅡ
- ・お客様相談室: フリーダイヤル 0120-421-900 (9:00~17:00、土・日・祝を除く)

お問い 合わせ先 (株)ありあけ 広報室:藤原 ホームページ https://harbour-world.jp/

〒231-0023 神奈川県横浜市中区山下町 26-1

E-mail: a-fujiwara@ariakeharbour.co.jp